[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense
MODELO DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ESPECIAL

O xxxxx, no uso de sua competência que lhe foi subdelegada pela (Decreto, Portaria Nº xxxx/xxxx de xx/xx/xxxx), nos termos do que dispõem a Lei 14.133/2021, o Decreto nº 11.246/2022 as Instruções Normativas SEGES/ME nº 73/2022 e 03/2023,  resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo como Comissão de Contratação Especial, responsável pela condução do processo licitatório da modalidade xxxxxx, nº xx/20xx, cujo objeto é xxxxx, para atender as necessidades do Campus xxxx/ Reitoria:

NOME DO SERVIDOR, ocupante do cargo de xxxxx, Matrícula SIAPE xxxxxxx;

Art. 2º Esta Portaria possui validade de 01 (um) ano.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

	[image: ]
	Comissão responsável pelos mapeamentos dos fluxos e padronizações dos processos de aquisições do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense.
Portaria IFC/Reitoria nº 32/2022-PROAD/IFC, de 28 de julho de 2022.
Atualização: Março/2023

image1.png

image2.png
@ INSTITUTO FEDERAL

Catarinense